CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
O 2 JUL. 2019'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

,-,,-, GOVERNOMUNICfPAL ----

Ofício n" 413/19 CM

Votorantim, 26 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 375/19, datado em 11 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 244/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 19a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de junho de 2019, em atenção a propositura

citada, temos a informar que os serviços foram executados pela Secretaria de Serviços

Públicos.

Avenida 31 de Março, 32

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA
DD. Presidente da Câmara M